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DELL 407-BBOO modulo del ricetrasmettitore di rete SFP 1310 nm

Marchio : DELL

Nome del prodotto : 407-BBOO

Networking Ricetrasmettitore, SFP, 1000Base-LX, 1310nm lunghezza d'onda di, 10km portata

DELL 407-BBOO modulo del ricetrasmettitore di rete SFP 1310 nm:

Codice prodotto: 407-BBOO

Il ricetrasmettitore Dell™ Networking SFP 1000 BASE offre connettivita 1GbE fino a 10km. Per |'utilizzo
con switch Dell Networking qualificati.

Il prodotto € compatibile con i sistemi elencati di seguito.
- DELL NETWORKING N4000 N4064F

- DELL NETWORKING N-SERIES N2024

- DELL NETWORKING N-SERIES N2024P

- PowerConnect 2824
- PowerConnect 2848
- PowerConnect 5524
- PowerConnect 5524P
- PowerConnect 5548
- PowerConnect 5548p
- PowerConnect 6224
- PowerConnect 6224F
- PowerConnect 6224P
- PowerConnect 6248
- PowerConnect 6248P
- PowerConnect 7024
- PowerConnect 7024F
- PowerConnect 7024P
- PowerConnect 7048
- PowerConnect 7048P
- PowerConnect 7048R
- PowerConnect 8100
- PowerEdge FX2.

DELL 407-BBOO. Tipo interfaccia: SFP, Distanza massima di trasferimento: 10000 m, Lunghezza d'onda:

1310 nm

Prestazione

Tipo interfaccia *

Distanza massima di trasferimento 10000 m

Lunghezza d'onda

Prestazione
SFP Tecnologia di cablaggio 1000BASE-LX

Dati logistici
1310 nm ) ) .
Codice del Sistema Armonizzato

(SA) 85369010
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